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Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zutaten: Zucker, Dextrose, Starke (WEIZEN, Kartoffel, Mais, Reis), Reismehl,
modifizierte Stirke (Mais), Glukosesirup, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliche Ole
(Kokos, Raps), Farbstoffe (E 163, E 100, E 101, E 133, E 131), farbende
Lebensmittel (Konzentrate aus (StiBkartoffeln, Rettich, Zitrone, schwarze
Johannisbeeren, Saflor)), natiirliches Aroma, Uberzugsmittel (Schellack,
Bienenwachs, weil und gelb), Maiskleie, Maltodextrin, Verdickungsmittel (Gummi
arabicum), Trennmittel (Talkum). Kann enthalten: ERDNUSSE, MILCH, MANDELN.

Kann Spuren enthalten von

Milch und Milcherzeugnisse

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walnlisse, Cashewniisse
etc. einschliessen

Erdniisse und -erzeugnisse

Enthélt - Ist im Produkt enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A

Wien 1190
Austria

info@darello.com

+43 1 9694885

Bio-Zertifizierter

E%t—%elgi)o2
darello.com
100 Gramm
Energie ~398kcal
~1 687kJ
Fett ~1,5g
davon gesattigte Fettsduren ~1g
Kohlenhydrate ~96g
davon Zucker ~85g
Ballaststoffe
Eiweil3 ~0,2g
Salz ~0,02g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Zucker-Dekor-Mix bunt (Perlen, Streusel, Sterne, Nonpareilles)

Trocken und nicht iber Zimmertemperatur lagern.

Bruttogewicht: 133,4 Gramm
Nettogehalt: 110 Gramm
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Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Adresse DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Osterreich

Kontakt DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Osterreich

Weitere Informationen

Weitere Hinweise GHS (M212):
FALSE
Verpackungsebene (M287):
1
Verpackungsart (M286):
1#CNG
Produktbild (M378):
PRODUCT_IMAGE
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